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Kittilän kunnan työpajoille suunnitellaan haettavaksi työ pa ja toi min-
nan kehittämishanke. Hanketta haetaan rahoitettavaksi Poh jois-Poh-
jan maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-kes kus)
ESR-kehittämishankkeena ”Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020”
rakennerahasto-ohjelmasta. Kehittämishankkeen tuki on mak si mis-
saan 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Kunnan oma ra hoi tus-
osuus on 20%, mikäli maksimi rahoitus myönnetään.

Hankkeen aikana kehitetään työpajatoimintaa neljän työpaketin avul-
la:

1) Ensimmäisessä työpaketissa kehitetään työpajatoiminnan ja alu-
een elinkeinoelämän välistä yhteistyöstä suuntaan, jossa työpajan
asiak kai ta voitaisiin osittain tai kokonaan edelleen sijoittaa yh teis työ-
yri tyk siin. Tavoitteena on saattaa työllistetyt kohti avoimia työ mark ki-
noi ta ja näin varmistaa, että heidän työelämävalmiudet kantavat yri-
tys ten vaatimuksiin.

2) Toisessa työpaketissa kehitetään yksilövalmennusta entisestään
vas taa maan vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien kuntalaisten
tar pei ta. Hankkeen aikana yksilövalmennuksesta rakennetaan suun-
ni tel mal li nen kokonaisuus, jonka avulla yksilövalmennus edistäisi
par haal la mahdollisella tavalla yksilön työ- ja toimintakyvyn pa ra ne-
mis ta.

3) Kolmannessa työpaketissa laaditaan toimintamallit ja yh teis työ ver-
kos tot vajaakuntoisten ja osatyökykyisten työllistymisen tu ke mi sek si.
Hankkeen aikana järjestetään asiantuntijakoulutusta sekä työ pa jan
että yhteistyöorganisaatioiden henkilöstölle, jotta osa työ ky kyi set ja
vajaakuntoiset saisivat tarvitsemansa diagnostiikan, tuen ja oh jauk-
sen työllistyäkseen työkykyään vastaavaan työhön joko jul ki sel le tai
yksityiselle sektorille. Työkyvyttömät tai kuntoutusta (tai muu ta työ- ja
toimintakykyä edistävää toimintaa) tarvitsevat ohjataan heil le
parhaiten sopivien palveluiden piiriin.

4) Neljännessä työpaketissa pilotoidaan kierrätyspajatoiminta. Hank-
keen aikana selvitetään kierrätystoiminnan järjestämisen edel ly tyk set
työpajaympäristössä. Alustavan suunnitelman mukaan kier rä tys toi-



min ta tulee sisältämään rakennusmateriaalien kierrättämisen, kom-
pos toin nin ja kirpputorin. Lisäksi selvitetään mahdollisuutta SER-toi-
min nan aloittamiselle.

Kittilässä on aloittanut keväällä 2020 Nuorten Ystävien VALPAS 2-
han ke, jossa rakennetaan verkostoja ja toimintoja vaikeimmissa ase-
mis sa oleville kuntalaisille.

Ahman askeleet- hankkeen avulla kehitetään kunnan työl lis tä mis pal-
ve lui ta vastaamaan tarpeita, joita VALPAS 2- hanke tulee to den nä-
köi ses ti esiin tuomaan. Hanke on tärkeä etenkin kier rä tys mah dol li-
suuk sien selvittämiseksi kunnassa, koska Kittilässä ei ole kier rä tys-
toi min taa.

Hankkeen kokonaiskustannukset 285 000 euroa, josta Kittilän kun-
nan omarahoitusosuus 57 400 euroa (syksy 2020: 5400 euroa, vuo si
2021: 24 000 euroa ja vuosi 2022 28 000 euroa). Kuluvalle vuo del le
tälle hankkeelle löytyy tarvittava rahoitus 5400 euroa työpajan bud je-
tis ta.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää

1) valtuuttaa Kittilän työpajat hakemaan työpajan kehittämishanketta

2) todeta että Ahman askeleet- hanke on tärkeä työllistämisen nä kö-
kul mas ta

3) edellyttää että hankkeelle löytyy valmis rahoitus talousarviosta
2020 (lisämäärärahaa ei anota)

4) että hankkeelle pyritään varaamaan rahoitus vuosille 2021 ja 2022
tulevan talousarviovalmistelun yhteydessä

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


